
 INDUSTRIAL

 FERROCARRIL INDUSTRIAL

 FERROCARRIL INDUSTRIAL

C
.  

KI
O

KA

C
.  

G
U

AM
C

.  
G

U
AM

BLVD.  FERROCARRILES

O
O

K

C
.  

TO
N

G
A

CALLE 25

BLVD.  FERROCARRILES

CALLE 23

CALLE 25

AV
.  

JA
R

D
IN

C
AL

LE
 8 CALLE 29

C.  MOLDEADORES

C
AL

LE
 1

0

C.  LAMINADORES

CDA.  LAMINADORES 

(CJON. DE LOS 100 MTS.)

CDA.  MIGUEL HIDALGO

C.  MIGUEL HIDALGO

C.  FUNDIDORES

CALLE 27

C.  MOLDEADORES

C
AL

LE
 1

2 C.  MINEROS METALURGICOS

C
.  

M
IG

U
EL

 H
ID

AL
G

O
C.  MARTIRES DE JALAPA

PRIV.  HIDALGO

CDA.  BAHIA MAGDALENA

CDA.  SAL SI PUEDES

C. BAHIA MAGDALENA

C
JO

N
.  

C
U

AU
H

TE
M

O
C

C
D

A.
  A

LA
M

IT
O

PROL.  DE LOS 100 MTS. NORTE

C.  PONIENTE 116

CALLE 16
CALLE 16

C
AL

LE
 1

6
C

AL
LE

 1
6

C
AL

LE
 1

6

C.  LAMINADORES

C
.  

C
EN

TR
AL

 S
U

R

CALZ.  COLTONGO

PROL.  DE LOS 100 MTS. SUR

C.  MINEROS METALURGICOS

C.  LATONEROS

C.  PONIENTE 116

AV
.  

JA
R

D
IN

C
.  

N
O

R
TE

 3
5

C.  PONIENTE 122

CJON.  3 DE MAYO

CJON.  16

C
JO

N
.  

16

CALZ.  CO
LTO

NG
O

CALZ.  CO
LTO

NG

C.  PONIENTE 122

C
ALZ.  VALLEJO

 (EJE 1 PO
N

IEN
TE)

G
U

STAVO

        
AZC

AP

7
8

20

19

28

17

11

16

10

3

15

9

2

23

11

4

1

26
27

4

5

6

12

18

1

7

13

20

8

14

10

3 4
1 2

3

2

9

19

15

22

27

28

17

21

18

22

20

23

21

22

7
6
5

19

43

29
35

41
36

30

30 29

40

43

42

17

16

31
32

33

37

38

39

26

21

8

      02-048
MONTE ALTO

                 02-106
TRABAJADORES DEL HIERRO

    02-009
COLTONGO

         DTTO.
             V

0316

0323

0317

0313

0322

0321

0318

0319

0320

0312

PLANO INDIVIDUAL POR COLONIA Y/O PUEBLO ORIGINARIO

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ORGANIZACIÓN Y GEOGRAFÍA ELECTORAL
ENTIDAD: DISTRITO FEDERAL              DELEGACIÓN: AZCAPOTZALCO

CLAVES ELECTORALES

XL
0000

00

DISTRITO LOCAL

SECCIÓN

MANZANA

LÍMITES
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL

DELEGACIONAL

SECCIONAL

MANZANA

COLONIAS Y/O
PUEBLOS ORIGINARIOS

02-009          COLTONGO

MARCO GEOGRÁFICO ELECTORAL  2010 HOJA 1/1


